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PROGRAMM

Sinzheimer-Vorlesung

und

Verleihung des Hugo Sinzheimer Preises

Donnerstag, 25. November 2021

09:30 Uhr

10:00 Uhr

10:15 Uhr

11:00 Uhr

11:30 Uhr

12:00 Uhr

12:45 Uhr

Ort

Empfang

BegriiBung
Dr. Johanna Wenckebach, wiss. Direktorin des HSI
Dr. Philipp Donath, Europaische Akademie der Arbeit

Sinzheimer-Vorlesung
Kl in der Arbeitswelt — welche Regelungen plant die EU?
Prof. Jeremias Adams-Prassl, Magdalen College University of Oxford

Diskussion

Moderation: Prof. Dr. Dr. h. c. mult. Manfred Weiss,
Goethe-Universitat Frankfurt am Main und Vors. des HSI-Beirats
Verleihung des Hugo Sinzheimer Preises 2021

Laudatio: Prof. Dr. Martin Gruber-Risak, Universitat Wien
Preistrager: Dr. Jan Armin Gartner

Mittagsimbiss

Ende der Veranstaltung

Europaische Akademie der Arbeit
Hoérsaalbereich im Erdgeschoss
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